
Częstochowa, dnia 14.02.2012 r. 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie 
przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy PZP na dostawę implantów dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo Ortopedycznej 
SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 30.01.2012 r. pod numerem:27562 -2012. 
 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) Dyrekcja  
SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie informuje, że w wyniku 
przeprowadzonej oceny złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu wybrano 
najkorzystniejsze oferty na poszczególne pakiety, które przedstawiły firmy: 

 
PAKIET NR 1 

„ChM” Sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16- 061 Juchnowiec  
cena netto: 161.973,47 PLN  
cena brutto 174.931,00 PLN  
Ilość punktów przyznana ofercie – 100  

PAKIET NR 2  
SYNTHES Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 181 
02-222 Warszawa 
cena netto:   58.472,00 PLN 
cena brutto: 63.149,76 PLN 
Ilość punktów przyznana ofercie – 100 

 
Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferta wybranego Wykonawcy w poszczególnym pakiecie spełnia wszystkie warunki zawarte 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, kryterium (cena)  
i jego wagą (100%). 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Podstawa prawna powiadomienia; 

Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informujemy, że  
w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców oraz nie odrzucono 
żadnej oferty. 
 
Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego od 
dnia 17.02.2012 r. na podstawie przepisu art. 94 ust.2 pkt 1 litera a ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 
759 z późn. zmianami). 
 

Zatwierdził: 
z up. Dyrektora 

Zastępca Dyrektora 
ds. Eksploatacyjno –Technicznych 
Piotr Kaczmarczyk 
 


